

«مایکل روبین» کارشناس «موسسه امریکن اینترپرایز» در تحلیلی پیش‌بینی کرد که انتخابات سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) ترکیه ممکن است پایان ریاست دو دهه‌های «رجب طیب اردوغان» و حزب عدالت و توسعه بر کشور و آغاز فرایند تازه‌ای از تغییرات را رقم بزند.

بحران اقتصادی عمیق در ترکیه، تورم شدید، مباحث سیاست داخلی و کاهش محبوبیت «رجب طیب اردوغان» و حزب عدالت و توسعه (AKP) روزگار سختی را برای مردم این کشور رقم زده است. همین امر انتخابات مجلس و ریاست جمهوری ترکیه که قرار است میانه‌های ماه ژوئن ۲۰۲۳ تیر ۱۴۰۲) برگزار شود را برای ترک‌ها حیاتی کرده است.

«مایکل روبین» تحلیلگر شناخته شده آمریکایی در تحلیلی که برای اندیشکده «موسسه امریکن اینترپرایز» نوشت، آورده است که ترکیه باید خود را برای آینده پس از «رجب طیب اردوغان» آماده کند زیرا روز بعد از خروج او از قدرت، ترک‌ها باید با مسائل پیچیده متعددی دست و پنجه نرم کنند.

این تحلیلگر مسائل بین الملل و کارشناس ترکیه، با بیان اینکه زمان دوره حکمرانی اردوغان رو به پایان است زیرا

او بوروکراسی را تغییر داده و رویکرد ارتش را از شکل سکولار خود به اسلامگرای تبدیل کرد.

این مقام سابق وزارت دفاع آمریکا (پنتاگون)، مسائل گوناگونی را که ترکیه

*بحران اقتصادی عمیق در ترکیه، تورم شدید، مباحث سیاست داخلی و کاهش محبوبیت «رجب طیب اردوغان» و حزب عدالت و توسعه (AKP) روزگار سختی را برای مردم این کشور رقم زده است. همین امر انتخابات مجلس و ریاست جمهوری ترکیه که قرار است میانه‌های ماه ژوفن (۲ تیر ۱۴۰۲) برگزار شود را برای ترک‌ها حیاتی کرده است

پس از پایان دوره اردوغان با آن روبرو می‌شوند، در چند محور چنین آورده است: نخستین موضوع مورد نظر این کارشناس «اردوغان زدایی» ذکر شده و در مورد آن آورده است: یکی از جنجال برانگیزترین اقدامات پس از حمله سال

کارگزاران حزب عدالت و توسعه و گروه‌هایی مانند تحریر الشام وابسته به القاعده، داعش یا شبه نظامیان دیگر، ممکن است پاکسازی‌ها به آشوب یا موجی از ترور منجر شود.

علاوه بر این، به اعتقاد این کارشناس امور ترکیه، تغییر در قانون اساسی که به اردوغان قدرتی بی‌سابقه داد،هم مشکلی برای دوران پس از وی است. روبین اعتقاد دارد پلاقاصله پس از پایان دوره اردوغان، ترک‌ها باید درباره سرنوشت قانون اساسی فعلی خود تصمیم بگیرند. شاید آن‌ها به قانون اساسی ۱۹۸۲ (۶۱عش) بازگردند و ممکن است اصلاحاتی را اعمال کنند که یکی از آن موارد اضافه کردن محدودیت‌هایی در دوره تصدی رئیس جمهوری است.

این تحلیلگر آمریکایی موضوع قطع حقوق بازنشستگی برخی نیروهای سابق در کنار مصادره و استرداد اموال مخالفان سیاسی را هم مهم دانست و اضافه کرد که سرنوشت اموال این افراد باید در کنار ثروت اردوغان و متحدان، خانواده کنست [پارلمان] گذاشته شد، الزام آور نیست و بیشتر نشان‌دهنده مواضع اعلامی این دولت است اما اصطلاحات مورد استفاده در آن، نشان‌دهنده جهت‌گیری و خواسته‌های شرکای حاضر در این کابینه است و برای نخستین بار از زمان تأسیس اسرائیل، رویکردهای جدید نه به این شرح است: عموم یهودیان در تمام مناطق سرزمین اسرائیل حق انحصاری و

یک بحث مهم دیگر از نگاه این

یک وبگاه اسرائیلی ضمن بررسی سندهای تشکیل کابینه‌های رژیم صهیونیستی از سال ۲۰۰۶ (۸۵ش) تاکنون، بندهای خطرناک سند تشکیل کابینه جدید نتائیاهو را فاش کرد: امری که نشان می‌دهد کرانه باختری در خطر اشغال بیشتر است.

وبگاه «تایمز اسرائیل» با انتشار تحلیلی فاش کرد که کابینه راست افراطی رژیم صهیونیستی به ریاست بنیامین نتانیاهو کام دیگری در جهت الحاق کرانه باختری و منطقه اشغالی C (ج) بدون اعلام آن، برداشته است.سند اساسی دولت سی و هفتم که چهارشنبه گذشته روی میز کنست [پارلمان] گذاشته شد، الزام آور نیست و بیشتر نشان‌دهنده مواضع اعلامی این دولت است اما اصطلاحات مورد استفاده در آن، نشان‌دهنده جهت‌گیری و خواسته‌های شرکای حاضر در این کابینه است و برای نخستین بار از زمان تأسیس اسرائیل، رویکردهای جدید نه به این شرح است: عموم یهودیان در تمام مناطق سرزمین اسرائیل حق انحصاری و

غیرقابل انکار دارند.
براساس این گزارش، اصطلاح "سرزمین اسرائیل" در سیاسات کلی کابینه‌های گذشته نیز وجود داشت، اما این بار استفاده از آن توسعه یافته است. این اصطلاح معمولاً در اشاره به معنای آن در کتاب مقدس به کار می‌رود که شامل یهودا و السامرة [یعنی کرانه باختری اشغالی] می‌شود. از سوی دیگر، این وبگاه نوشت که اسرائیل هنوز مرزهای بین‌المللی خود را به طور نهایی مشخص نکرده است. اسرائیل در سال ۱۹۴۸ (۱۳۲۷ش) تأسیس شد و از سال ۱۹۶۷ (۴۶ش) بر مناطق کرانه باختری کنترل نظامی دارد و به این محدوده قدس شرقی و بلندی‌های جولان نیز الحاق شده است… در طول این سال‌ها، موضع در مورد اسرائیل به عنوان یک کشور یا به عنوان یک سرزمین و تغییر و تکامل یافته است.

نویسنده این یادداشت در توضیح این مسئله، نوشت: « به عنوان مثال، در سیاستهای کلی تشکیل دولت سی و یکم به ریاست ایهود اولمرت به نمایندگی از حزب "کادیم"، واژه "سرزمین اسرائیل" به هیچ وجه به چشم نمی‌خورد. کادیم‌با احزاب "کارگر"، "شاس" و "بازنشستگان" و "اسرائیل خانه ماست" دولت را تشکیل داده بود و عبارت بخش سیاسی در دستورالعمل‌های اساسی آن به این شکل بود: "مرزهای دائمی اسرائیل به عنوان یک کشور یهودی دارای اکثریت یهودی طراحی شود و برای این کار از طریق مذاکره و توافق با فلسطینی‌ها تلاش شود".»

پس از آن در سال ۲۰۰۹ (۸۸ش)، دولت سی و دوم تحت رهبری لیکود و احزاب کار، اسرائیل خانه ماست، شاس، "یهودت هتورا" و "خانه یهودی" تشکیل شد و این بار نیز واژه سرزمین اسرائیل در طرح اصلی ارائه شده، ظاهر نشد، بلکه تنها کلمه اسرائیل به چشم می‌خورد. اما در این دولت به‌ عنوان دولت دوم بنیامین نتانیاهو، اعلام شد که دولت روند سیاسی را پیش خواهد برد و برای ارتقای صلح و حفظ امنیت اسرائیل تلاش خواهد کرد.

اما در سال ۲۰۱۳ (۹۲ش)، زمانی که دولت سی‌وسوم تشکیل شد، زبیبی لیونی خواستار تصدی پست وزارت دادگستری و قرار گرفتن در راس مذاکرات با فلسطینی‌ها شد و به خواسته خود نیز رسید، این دولت که نتانیاهو نیز رهبری آن را بر عهده داشت احزاب "یش تتید" و "اسرائیل خانه ما" خانه یهودی و حزب "هتتوعاه" به رهبری لیونی را در خود جای داده بود.

به اعتقاد نگارنده، عبارات موجود در طرح کلی ارائه شده دولت سی و سوم، نشان‌دهنده قدرت روزافزون حزب "صهیونیسم دینی" در داخل این دولت بود. "فتالی بنت" با دوازه کرسی برای حزب "خانه یهودی" وارد کابینه شد.دستور العمل واضح بود: عموم یهودیان حق مسلمی برای داشتن یک کشور مستقل در سرزمین اسرائیل به عنوان سرزمین ملی و تاریخی خود دارند.

براساس این گزارش، در طول سالهای کوتاه عمر کابینه سی‌وسوم رژیم صهیونیستی نیز، لیونی تلاش کرد تا به دنبال توافق صلح باشد، اما نتانیاهو نماینده شخصی خود «اسحاق مالهو» را در کنار وی قرار داد تا اطمینان حاصل کند که او فقط این هدف را بدون دستیابی به آن دنبال می‌کند! در سال ۲۰۱۵ (۹۴ش)، نتانیاهو با شرکای خود از «ما همه هستیم»، «دستور جلسه: ۱ – انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲ – انتخاب بازرس ۳ – تعیین روزنامه کنترالانتشار (روزنامه جمهوری اسلامی) ۴ – اتخاذ تصمیم درخصوص مواردی که در صلاحیت انجام این مجمع می‌باشد.

بازرس شرکت : ندا ارجمند

آگهی دعوت از سهامداران شرکت زیست سپهر–در حال تصفیه(سهامی خاص) به شماره ثبت ۱۷۶۰۶۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۱۸۴۲۵۰ (نوبت دوم)
با توجه به عدم حد نصاب قانونی تعداد سهامداران در جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۲۱ دی ۱۴۰۱ ، بدین وسیله از کلیه سهامداران شرکت، دعوت میشود در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در روز اول بهمن ۱۴۰۱ صبح در محل قانونی شرکت واقع در خیابان سپهرودی شمالی- کوی فیروزه-پلاک۲۵-واحد۱۷ تشکیل میشود حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تغییر نشانی محل تصفیه شرکت
ناصر محرم نژاد-مدیر تصفیه شرکت زیست سپهر(در حال تصفیه)

بررسی تحولات بین المللی

جمهوری اسلامی

افشای بندهای خطرناک سند تشکیل کابینه نتانیاهو



«خانه یهودی»، «شاس»، «یهودت هتورا» و «اسرائیل خانه ماست» کابینه را تشکیل داد و رویکرد و طرح کلی آن نیز مانند کابینه سابق بود اما در سال ۲۰۱۹ (۹۸ش)، رژیم صهیونیستی وارد یک تنش سیاسی و سخت‌ترین بحران تاریخ خود شد و پس از سه مبارزه انتخاباتی و آغاز شیوع کرونا، بنی گانتز، عضو کنتد و در مارس ۲۰۲۰ (۹۹ش) شراکتی را که با یائیر لاپید در حزب «آبی و سفید» آغاز کرده بود، رها کرد و با قصد تصدی نخست‌وزیری چرخشی به کابینه تحت ریاست نتانیاهو پیوست.

براساس این یادداشت، طرح کلی این کابینه نشان‌دهنده ترس از فروپاشی اقتصادی بود اما بخش‌هایی از آن به موضوع سیاسی اختصاص یافت و این بار نیز فرمول پذیرفته شده سابق، تدوین شد؛ با این اعتقاد که مردم یهود در یک کشور مستقل در «سرزمین اسرائیل» حق مسلمی دارند، دولت امنیت را تقویت کند، صلح را ترویج دهد و امنی شهروندان خود را تضمین کند.

اسا در سال ۲۰۲۰ (۹۹ش)، به نوشته تایمز آف اسرائیل، در طرح کلی دولت دیگر وانمود نمی‌شود که قرار است سازش یا توافقی با طرف فلسینی صورت گیرد و از فلسطینی‌ها در یک جمله یا در نیم جمله نیز یادی نمی‌شود. وضعیت در طرح کلی دولت سی و ششم که "دولت تغییر" به رهبری نفتالی بنت و یائیر لاپید است نیز تغییر نمی‌کند و در اصل آن، این موضوع سیاسی تقریباً به‌طور کامل حذف می‌شود و تنها عبارت "پیگیری دائمی صلح" در آن باقی می‌ماند.

براساس این یادداشت، مبنای تشکیل این کابینه بحران حاد سیاسی و چهار مبارزه انتخاباتی متوالی بود و احزاب تصمیم گرفتند بر روی موضوعاتی تمرکز کنند که توانسته‌اند به توافق برسند، درحالی که به طور کامل یک جناح در این کابینه مخالف بود به این معنا که می‌گفت هیچ راه حلی در خصوص مسئله فلسطین وجود ندارد. به این ترتیب بود که کابینه سی‌وهفتم رژیم صهیونیستی که روز پنجشنبه سوگند یاد کرد، تبدیل به ششمین کابینه نتانیاهو شد.

نویسنده تصریح می‌کند: «خطوط کلی دولت جدید این گونه است: عموم یهودیان حق انحصاری و غیرقابل انکار در تمام نقاط سرزمین اسرائیل دارند، و دولت برای تقویت و توسعه شهرک سازی در سراسر سرزمین اسرائیل تلاش خواهد کرد؛ در الجلیل، نقب، جولان و کرانه باختری. این دولت برای تحکیم صلح با همه همسایگانمان و در عین حال

حفظ امنیت و منافع اسرائیل تلاش خواهد کرد».

نگارنده در تفسیر این بند می‌نویسد: "دولت راستگرای کنونی به جای استفاده از توافقنامه‌ها گنجانده شده بود که تدوین و ترویج سیاسی را که به عبارت جدید استفاده کرده و آن حق انحصاری و مسلم در همه مناطق از سرزمین اسرائیل است و این یک تغییر چشمگیر در اصطلاحات مورد استفاده [کابینه‌های صهیونیستی]، به شمار می‌رود".

وی افزود: «عبارت غیر قابل انکار تقریباً در همه خطوط طرح کلی وجود دارد، اما حق انحصاری و حضور آن در سراسر سرزمین اسرائیل از جمله تعاریف جدید است، همچنین شهرک‌سازی در همه مناطق از جمله کرانه باختری مورد تأکید قرار گرفته است».

بر این اساس، کابینه کنونی رژیم صهیونیستی که ماهیت آن اشغالگر است دیگر به صراحت اعلام می‌کند که حق انحصاری بر تمام مناطق سرزمین تاریخی فلسطین اشغالی را دارد و هیچ طرف دیگری در این سرزمین حق ندارد.

تایمز اسرائیل ادعان می‌کند که بندهای زیادی در توافقه‌ای ائتلاف کنونی کابینه رژیم صهیونیستی وجود دارد که به تغییر ریشه‌ای در سیاست تل‌آویو در سرزمین فلسطین منجر می‌شود. به عنوان مثال، «بندی در برخی از توافقنامه‌ها گنجانده شده بود که تدوین و ترویج سیاسی را که به موجب آن حاکمیت اسرائیل بر کرانه باختری اجرا شود و حیح تعیین زمان و ارزیابی تمامی منافع ملی و بین المللی اسرائیل پیشنهاد می‌شد». این سیات فاش کرد که در بودجه نیز بندهایی از جمله واگذاری اختیارات مدیریت شهری و زیرساخت‌های کرانه باختری وجود دارد. هرچند که از عبارت الحاق استفاده نشده اما معنای ضمنی این بندها الحاق واقعی منطقه C به اسرائیل است.

وی باید چند ماه بعد در انتخاباتی سخت

شرکت کند، آورده است: اگرچه تاریخ دقیق پایان حکمرانی وی مشخص نیست اما او دیگر نمی‌تواند رقیب انتخاباتی خود را زندانی کند یا کودتایی را ترتیب بدهد. اما مدتی بعد از خروج وی از قدرت، حزب عدالت و توسعه (AKP) نیز محو می‌شود زیرا به غیر از حزب جمهوریخواه خلق (CHP) به رهبری «مصطفی کمال آتاتورک»، هیچ حزب سیاسی دیگری که توسط یک رهبر کاریزماتیک تأسیس شد، بعد از رهبرش جان سالم به در نبرد.

روبین تأکید دارد: حزب عدالت و توسعه هم‌اکنون درحال ضعیف شدن است. آنچه مردم ترکیه باید برای آن برنامه‌ریزی کنند، این است که چگونه آسیب‌هایی را که سیاست‌های اردوغان وارد کرده است، جبران کنند.

باور این موضوع سخت است که پذیرفت پس از اردوغان، ترکیه به سادگی به وضعیت قبلی باز خواهد گشت زیرا قدرت دو دهه‌ای اردوغان، نسلی متفاوت را در این کشور شکل داده است. پیش از ۳۰ میلیون ترکیه‌ای تحصیلات خود را با برنامه درسی مورد نظر اردوغان گذرانده‌اند.

اصلاحیه فراخوان مناقسه عمومی دو مرحله‌ای (شماره ۱۴۰۱/۲۱) نوبت اول



بانک ملی ایران در نظر دارد مناقسه خرید ۱۲۲۴دستگاه تجهیزات رایانه بدون کیس (ALLINONE) تولید داخل به شماره ثبت ستاد ۲۰۰۱۰۰۱۰۵۶۰۰۰۰۲۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به نشانی: **www.setadiran.ir** به شرح زیر تمدید نماید:

۱. تاریخ انتشار در سامانه: از ساعت ۸ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۰۴
۲. مهلت دریافت اسناد: تا ساعت ۱۴ روز یک شنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۵
۳. مهلت ارسال پیشنهاد: تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۵
۴. زمان گشودن پاکت‌های الف و ب: ساعت ۸:۳۰ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۹
۵. نوع و مبلغ تضمین: سپرده نقدی یا ضمانت‌نامه بانکی یا ارائه سایر تضامین مطابق آیین‌نامه تضمین برای معاملات دولتی، به مبلغ ۵۶,۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال.
۶. هزینه خرید اسناد: ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال.

ضمناً پاکت تضمین می‌بایست علاوه بر بازگذاری در سامانه، تا ساعت ۱۴ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۵ به نشانی: تهران،خیابان فردوسی، ادارات مرکزی بانک ملی ایران، اداره کل کارپردازی، دایره دبیرخانه و امور اداری کارکنان تحویل شود.
به پیشنهادهای واصله خارج از سایت سامانه ستاد ترتیب اثر داده نخواهد شد.
شرایط شرکت در مناقسه در سایت (http://iets.mporg.ir)
قابل مشاهده می باشد.

*انتخابات سال ۲۰۲۳ (۱۴۰۲ش) ترکیه ممکن است پایان ریاست دو دهه‌ای «رجب طیب اردوغان» و حزب عدالت و توسعه بر کشور و آغاز فرایند تازه‌ای از تغییرات را رقم بزند

در نهایت، مقامات ایالات متحده و عراق به حذف چهار سطح بالای حزب پرداختند یعنی ۴۰ هزار عراقی از مجموع ۲ میلیون عضو حزب را کنار گذاشتند. در مورد ترکیه هم یک بحث مشابه مطرح است که آیا اعضای حزب عدالت و توسعه مواضع خود را حفظ خواهند کرد یا در آینده پس از اردوغان رد صلاحیت می‌شوند. روبین افزود: با توجه به ارتباط بین

آگهی دعوت نوبت دوم شرکت خدماتی شهرک صنعتی امیر کبیر آگهی دعوت نوبت دوم مجمع عمومی سالیانه شرکت خدماتی شهرک صنعتی امیر کبیر کاشان (سهامی خاص) شماره ثبت ۵۵۷۲۶ شناسه ملی ۱۴۰۰۳۹۵۰۶۰۳

با توجه به عدم حصول نصاب قانونی مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ و عدم رسمیت مجمع مذکور بدینوسیله از کلیه سهامداران یا نمایندگان قانونی ایشان دعوت میگردد در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم که در روز سه شنبه ساعت ۱۰:۰۰ صبح مورخ ۰۴ بهمن ماه ۱۴۰۱ در محل شرکت واقع در شهرک صنعتی امیرکبیر کاشان فاز یک خیابان امیر کبیر ساختمان اداری تشکیل میگردد حضور بهم رسانید ضمناً داشتن اصل کارت شناسایی و یا مدارک مثبت نمایندگی جهت حضور در جلسه الزامیست.

دستورات جلسه:

۱- بررسی و تصویب بودجه اصلاحیه ۱۴۰۱ .
۲- بررسی و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۲
۳- انتخاب بازرس .
۴- انتخاب روزنامه
۵- سایر مواردیکه در صلاحیت مجمع میباشد

هیئت مدیره شرکت خدماتی امیر کبیر